

**Skovdallund Tømrerforretning ApS**

**Skovdallundvej 1, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 29 97 08 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

---

**Børge Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skovdallund Tømmerforretning ApS  
Skovdallundvej 1  
7300 Jelling

CVR-nr.: 29 97 08 82  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
9. regnskabsår

**Direktion**

Hans Henrik Marcher

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder tømmervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 678.693 mod 1.114.453 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.687 mod 515.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>678.693</b>	<b>1.114.453</b>
1 Personaleomkostninger	-507.599	-420.035
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.249	-29.724
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>119.845</b>	<b>664.694</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.506	18.338
Andre finansielle omkostninger	-24.864	-310
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.487</b>	<b>682.722</b>
2 Skat af årets resultat	-29.800	-167.245
<b>Årets resultat</b>	<b>81.687</b>	<b>515.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.687	515.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.687</b>	<b>515.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.072.295	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.916	125.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.164.211</u>	<u>125.232</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.164.211</u></b>	<b><u>125.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	78.831	0
	Varebeholdninger i alt	<u>78.831</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.129	31.230
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.253	354.747
	Andre tilgodehavender	2.393	0
	Tilgodehavender i alt	<u>638.775</u>	<u>385.977</u>
	Likvide beholdninger	519.521	1.325.966
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.237.127</u></b>	<b><u>1.711.943</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.401.338</u></b>	<b><u>1.837.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.420.218	1.338.532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.545.218</u></b>	<b><u>1.463.532</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.800	6.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.800</u></b>	<b><u>6.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.562.297	0
	Deposita	31.600	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.897</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.833	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.614	69.783
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.240	5.209
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.800	0
	Anden gæld	77.936	291.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.423</u>	<u>366.843</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.852.320</u></b>	<b><u>366.843</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.401.338</u></b>	 <b><u>1.837.175</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	464.615	390.970
Andre omkostninger til social sikring	2.520	2.520
Personaleomkostninger i øvrigt	40.464	26.545
	<b><u>507.599</u></b>	<b><u>420.035</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.800	166.845
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	400
	<b><u>29.800</u></b>	<b><u>167.245</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.085.228	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.085.228</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	-12.933	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-12.933</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.072.295</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	171.740	144.000
Tilgang i årets løb	26.000	27.740
Afgang i årets løb	-27.740	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>171.740</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-46.508	-16.784
Årets af-/nedskrivninger	-32.500	-29.724
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	924	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-78.084</u></b>	<b><u>-46.508</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>91.916</u></b>	<b><u>125.232</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.338.531	823.055
Årets overførte resultat	<u>81.687</u>	<u>515.477</u>
	<b><u>1.420.218</u></b>	<b><u>1.338.532</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Totalkredit, Højager 125	1.080.000	0
Realkredit Danmark, Jellingvej 103	<u>511.130</u>	<u>0</u>
	1.591.130	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.833</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.562.297</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.445.000</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.072 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Hans Henrik Marcher Holding ApS, CVR 25 55 29 62. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		